
 

 

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
403 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької обласної державної адміністрації» (зі змінами) 
 
 
 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 
26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про 
структурний підрозділ місцевої державної адміністрації» та від 
11 грудня 1999 року № 226 «Про затвердження Типового регламенту місцевої 
державної адміністрації», на виконання пунктів 4, 13 розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 20.05.2021 № 343 «Про зміну структури та 
штатної чисельності структурних підрозділів облдержадміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про Департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної 
державної адміністрації» (зі змінами), затвердивши Положення про 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 
обласної державної адміністрації у новій редакції, що додається. 

 
2. Встановити, що із введенням з 01.07.2021 редакції Положення про 

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 
обласної державної адміністрації, визначеної у пункті 1 цього розпорядження, 
втрачає силу редакція Положення про Департамент житлово-комунального 
господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації, 
затверджена розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 
18.12.2019 № 648. 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 

 


